INV GROUPIKE
ZYMBOYAOI ENIXEIPHZEQN
KAPYZTOY 14 AGHNA
A.®.M.: 801197640
AP.I'E.MH : 151543501000

Mepiouaiakd ZToixeia

Mayia

Meiov AnooBeopéva
Anopeiwpeva

Anobepara

Anarthoeig

MpokaTaBoAeg kal ‘Ecoda EionpakTéa

Aoina

2UvoAo EvepynTikou

KaBapr) ©¢on kai YNoxpewoeig

Kepdahaia kai AnoBepatikd

MakpornpoBeopEG YNOXPEWOEIG

BpayunpdBeopeg YNoXpewaeig

2UvoAo KaBaprg B€ong kal YNOXpewoewv

O Nopipoc Eknpdownocg
MANQAA MAPIA
A/on:KAPYSTOY 14 AOHNA 11

A®M:055756691

B.5:100A0YIOHOG NOAU HIKP®OV OVTOTATWV

ETAIPIKH XPHZH 01/01/2022 - 31/12/2022

ZNUEIVTEIG

1.276,00
0,00

O AovioTAg
KAMATAHZ XPHETOS

ADM:044624640
Ap.MnTp.Ad.:A033690

2022

8.700,00

7.424,00
0,00
19.142,83
0,00
334,76

26.901,59

16.637,62
0,00
10.263,97

26.901,59

1.276,00
0,00

2021

8.700,00

7.424,00
0,00
11.961,95
0,00
986,76

20.372,71

10.511,66
0,00
9.861,05

20.372,71



